ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

PR03ET0 DE LEI NQ 023/93 AUTORIZA O PODER EXECUTIVO

MUNICIPAL A CONCEDER REA3U^

TE SALARIAL AOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS E DA O^J
TRAS PROVIDÊNCIAS.

A MESA DA cSmARA MUNICIPAL DE SANT£
NA DE MANGUEIRA,ESTADO DA PARAÍBA,FAZ SABER QUE O PLENÁRIO APR^

VA A SEGUINTE LEI:

ART. 19)- Ficam reajustados os 3alá__
rios dos Servidores Públicos Municipais ate o Percentual de 50%

(CINQÜENTA) por cento,

ART, 29)» As Despesas decorrentes dB_s
ta Lei,correrão por conta das Dotações próprias,consignadas no 4
Orçamento Corrente.

ART. 39)- Esta Lei entrará em vigor •
na data de usa publicação,contados os efeitos apartir de 19 de
OUTUBRO DE 1.993.

ART. 49)- são revogadas as Disposições
em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de

tana de Mangueira-PB em 08 de Novembro de 1.993.

SALA DAS SESSÚES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE SANTANA DE MANGUEIRA/PARAÍBA, EM 10 DE NOVEMBRO DE 1^993,

PRESIDENTE

SEVERINO FERREIRA LIMA

ANTONiCr GUABIRABA NE

VICE PRESIDENTE

-001-

CONT.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

pLt- la SECRETARIO
^ 3CÃ0 BQSCO DE SOUSA MANGUEIRA

PTin ÈJ fl^ /X, 20 secretario
OOSE FERREIRA FILHO

-002-